realizarse con al menos 3 días hábiles de anticipación a la fecha de inicio de la 

convocatoria con el fin de asegurar la publicación en la fecha indicada

3. Diseño bioinformático de iniciadores LAMP.  Apoyo administrativo.

9. FORMA DE PAGO

Se ha determinado el valor total de la prestación del servicio en la suma de cuarenta y dos millones setecientos cinco mil pesos ($42,705,000) , el cual se efectuará en  

10 de  pagos, cada uno por el valor de cuatro millones docientos setenta mil quinuentos pesos  M/CTE ($4270500). 

El contratista se compromete con la Universidad a efectuar los pagos al sistema de seguridad social salud y pensión y ARL (son obligados a afiliarse y a cotizar al